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Executivo  2
3 Antonio Carlos Souza da Costa (CDI/GIT) 3167569/1

4 Arnaldo Correa de Castro (DAF/GLT) 3167577/1

5 Ataualpa da Costa Rocha (Cedido para o TRE) 3166414/1

6 Benedita Tadeu Pires Dantas (DJ) 3170250/1

7 Bruno de Abreu Pereira (CDI) 55585968/2

8 Carlos Augusto Souza Jatene (NTI) 5757312/2

9 Carmen Lucia Nascimento Santos (DEAF/CAF) 80845087/1

10 Cleonice Silva Rodrigues (DEAF/GEA) 3170225/1

11 Clodoaldo Augusto Pinto Ribeiro (DJ) 3170713/1

12 Danilo Augusto dos Santos Anjos (CA) 80845091/1

13 Darci Raimunda Moraes de Sousa (DAF/GGP) 3169561/1

14 Edmilson Alves Tavares (DAF/GLT) 3166520/1

15 Erivaldo Guerreiro Calvinho (DAF/GLT) 3167895/1

16 Erivanda Barbosa de Oliveira Silva (DJ) 54187945/3

17 Fernando Acatauassu Nunes Filho (DEAF/CAF) 3166597/1

18 Fernando José Alves Palheta (DEAF/GRF) 3168379/1

19 Darci Raimunda Moraes de Sousa (DAF/GGP) 3169561/1

20 Edmilson Alves Tavares (DAF/GLT) 3166520/1

21 Erivaldo Guerreiro Calvinho (DAF/GLT) 3167895/1

22 Erivanda Barbosa de Oliveira Silva (DJ) 54187945/3

23 Fernando Acatauassu Nunes Filho (DEAF/CAF) 3166597/1

24 Fernando José Alves Palheta (DEAF/GRF) 3168379/1

25 Henri Gorki da Silva Pina (DAF/GGP) 3169480/1

26 Hildemar Macedo Rebouças (DEAF/GRF 3166775/2

27 Iolanda Garcia do Nascimento (DAF/GMP) 309338/2

28 Iracelia Virginia Cruz de Souza (DAF/Secretaria) 3167356/1

29 Ivone Luz da Silva (COF/GFC) 3167275/1

30 Jacyara Moreira Rodrigues de Souza (DJ) 57194653/5

31 Jamil Ayan Silva (DAF/GAC) 3170101/1

32 Jarbas de Souza Furtado (DJ) 3168751/1

33 João Bosco Fortes de Castro Junior (DEAF/GRF) 80845162/1

34 João Guilherme da Silva Queiroz (DEAF/CPE) 3165612/1

35 João José Fontenele (COF/GFC) 3165965/1

36 José da Graça Nunes da Cruz (DAF/GLT) 3166694/1

37 José Maria de Oliveira Picanço (DEAF/CAF) 3166180/1

38 Julia Alves Siqueira (DAF/GAC) 3166929/1

39 Juraci Oliveira de Lima (CMCF) 3170284/1

40 Lilian Kethlin da Silva Dias (DJ) 54193917/2

41 Lucas  Oliveira de Almeida Sobrinho (DJ) 57221039/1

42 Maria Angelina Lima Borges (DAF/GGP) 3168107/1

43 Maria Cristina Pantoja Gualberto (DEAF/CPE) 3166732/1

44 Maria do Socorro dos Santos Ferreira (Secretaria do DJ) 730882/1

45 Maria Izabel Silva Pantoja (GP) 3167259/1

46 Maria José Soares Pereira (CDI/GIT) 3166813/1

47 Maria Sofia Oliveira Soares (DEAF/GAM) 3169901/1

48 Neize Maria Mendes Miranda (DEAF/GRF) 57214593/2

49 Norma Sueli Formigosa de Lima (DJ) 51855915/2

50 Oneide Lidia Barata de Oliveira (GP) 3167798/1

51 Orlandino Pinheiro dos Santos (Secretaria do Gabinete) 3280586/1

52 Raimunda do Socorro Lobo do Nascimento (DAF/GGP) 3166902/1

53 Raimundo Nonato da Silva Lobato (COF/GPO) 3170543/1

54 Raimundo Walter Correa (DAF/GMP) 3153797/1

55 Rawlinson Rubens da Silva Barata (DEAF/CPE) 80845077/1

56 Regina Freitas da Silva (Secretaria DEAF) 3169324/1

57 Ricardo Ferdinando Leão (CDI/GIT) 3167771/1

58 Roberto Francisco de Souza Ferreira (Secretaria do Ga-
binete) 3169200/1

59 Romulo Farias Castro (NTI) 57173474/2

60 Rosiane Cristina Pimentel Pantoja (DEAF/CPE) 57213623/1

61 Selma Maria dos Santos Imbiriba (DJ) 3168280/1

62 Sonia Maria Freitas de Souza (CDI/GDA) 3167607/1

63 Tiago de Lima Ferreira (DJ) 55589694/2

64 Valdenir Mendes Marques (DAF/GLT) 3169553/1

LEIA-SE:

ANEXO: PORTARIA Nº0035 /2011

Nº Nome Matrícula

1 Allison Reynaldo da Costa Castro (CGIR) 80845072/1

2 Ana Lindinalva Veloso (CA) 3169260

3 Anderson Nunes Fonseca (Secretaria do DJ) 55587600

4 Antonia Rutinea Ferreira Miranda (CMCF) 80845157/1

5 Antonio Carlos Souza da Costa (CDI/GIT) 3167569/1

6 Arnaldo Correa de Castro (DAF/GLT) 3167577/1

7 Ataualpa da Costa Rocha (Cedido para o TRE) 3166414/1

8 Benedita Tadeu Pires Dantas (DJ) 3170250/1

9 Bruno de Abreu Pereira (CDI) 55585968/2

10 Carlos Augusto Souza Jatene (NTI) 5757312/2

11 Carmen Lucia Nascimento Santos (DEAF/CAF) 80845087/1

12 Cleonice Silva Rodrigues (DEAF/GEA) 3170225/1

13 Clodoaldo Augusto Pinto Ribeiro (DJ) 3170713/1

14 Danilo Augusto dos Santos Anjos (CA) 80845091/1

15 Danny Silvério Ferreira Sousa (CGIR) 80845094/1

16 Darci Raimunda Moraes de Sousa (DAF/GGP) 3169561/1

17 Edmilson Alves Tavares (DAF/GLT) 3166520/1

18 Erivaldo Guerreiro Calvinho (DAF/GLT) 3167895/1

19 Erivanda Barbosa de Oliveira Silva (DJ) 54187945/3

20 Fernando Acatauassu Nunes Filho (DEAF/CAF) 3166597/1

21 Fernando José Alves Palheta (DEAF/GRF) 3168379/1

22 Francimari Colares de Oliveira (CGIR) 57211298/1

23 Francisco Albuquerque do Nascimento (DAF/GLT) 3170055/1

24 Gizelle do Socorro Araújo de Alencar (CA) 80845073

25 Gleyce Mercês de Araújo Rocha (DEAF/CAF) 57213619/1

26 Henri Gorki da Silva Pina (DAF/GGP) 3169480/1

27 Hildemar Macedo Rebouças (DEAF/GRF 3166775/2

28 Iolanda Garcia do Nascimento (DAF/GMP) 309338/2

29 Iracelia Virginia Cruz de Souza (DAF/Secretaria) 3167356/1

30 Ivone Luz da Silva (COF/GFC) 3167275/1

31 Jacyara Moreira Rodrigues de Souza (DJ) 57194653/5

32 Jamil Ayan Silva (DAF/GAC) 3170101/1

33 Jaqueline Borges Gonçalves (CGIR) 55588180/2

34 Jarbas de Souza Furtado (DJ) 3168751/1

35 João Bosco Fortes de Castro Junior (DEAF/GRF) 80845162/1

36 João Guilherme da Silva Queiroz (DEAF/CPE) 3165612/1

37 João José Fontenele (COF/GFC) 3165965/1

38 José da Graça Nunes da Cruz (DAF/GLT) 3166694/1

39 José Maria de Oliveira Picanço (DEAF/CAF) 3166180/1

40 Julia Alves Siqueira (DAF/GAC) 3166929/1

41 Juraci Oliveira de Lima (CMCF) 3170284/1

42 Lilian Kethlin da Silva Dias (DJ) 54193917/2

43 Lucas  Oliveira de Almeida Sobrinho (DJ) 57221039/1

44 Luiz Augusto Pinheiro Serra  (COF) 3166155/1

45 Luiz Carlos Repila de Miranda (CGIR) 3170098/1

46 Manoel Benedito Costa Aleixo (CGIR) 3166104/1

47 Maria Angelina Lima Borges (DAF/GGP) 3168107/1

48 Maria Cristina Pantoja Gualberto (DEAF/CPE) 3166732/1

49 Maria do Socorro dos Santos Ferreira (Secretaria do DJ) 730882/1

50 Maria Izabel Silva Pantoja (GP) 3167259/1

51 Maria José Soares Pereira (CDI/GIT) 3166813/1

52 Maria Sofia Oliveira Soares (DEAF/GAM) 3169901/1

53 Neize Maria Mendes Miranda (DEAF/GRF) 57214593/2

54 Norma Sueli Formigosa de Lima (DJ) 51855915/2

55 Oneide Lidia Barata de Oliveira (GP) 3167798/1

56 Orlandino Pinheiro dos Santos (Secretaria do Gabinete) 3280586/1

57 Raimunda do Socorro Lobo do Nascimento (DAF/GGP) 3166902/1

58 Raimundo Nonato da Silva Lobato (COF/GPO) 3170543/1

59 Raimundo Nonato Rodrigues Barros (DJ) 55589432/1

60 Raimundo Walter Correa (DAF/GMP) 3153797/1

61 Rawlinson Rubens da Silva Barata (DEAF/CPE) 80845077/1

62 Regina Freitas da Silva (Secretaria DEAF) 3169324/1

63 Ricardo Ferdinando Leão (CDI/GIT) 3167771/1

64 Roberto Francisco de Souza Ferreira (Secretaria do 
Gabinete)

3169200/1

65 Rodrigo Oliveira de Medeiros  (NTI) 8081982/3

66 Romulo Farias Castro (NTI) 57173474/2

67 Sannah Mohamad Birani (DEAF/CGIR) 57231780/1

68 Selma Maria dos Santos Imbiriba (DJ) 3168280/1

69 Sonia Maria Freitas de Souza (CDI/GDA) 3167607/1

70 Sonia Suely dos Reis Pedroso (DEAF/GEO-1) 3167330/1

71 Tiago de Lima Ferreira (DJ) 55589694/2

72 Valdenir Mendes Marques (DAF/GLT) 3169553/1

PORTARIAS 2011
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196557

PORTARIA Nº 0037/2011 – 13.01.2011.
NOME: MICHELA CRISTINA JACQUES BELARMINO
MATRICULA: 5558576/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural I
OBJETIVO: REVOGAR, a contar de 12.01.2011, a PORTARIA nº 
0189/2007, que designou para exercer a Função Gratificada de 
Supervisora Regional de Capanema.

PORTARIA Nº 0038/2011 - 13.01.2011
NOME: JAIRO FERNANDES EIRAS
MATRICULA: 3171868/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural I
OBJETIVO: DESIGNAR, a contar de 12.01.2011, para responder 
pela Supervisão Regional de Capanema.

PORTARIA Nº 0039/2011 - 13.01.2011
NOME: RICARDO HIDEO DOHARA
MATRICULA: 57175879/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural I
OBJETIVO: REVOGAR, a contar de 12.01.2011, a PORTARIA nº 
0301/2007, que designou para exercer a Função Gratificada de 
Supervisor Regional de Castanhal.
OBJETIVO: DESIGNAR, a contar de 12.01.2011, para responder 
pela Chefia do Escritório Local de Terra Alta.

PORTARIA Nº 0040/2011 - 13.01.2011
NOME: ROSIVAL POSSIDÔNIO DO NASCIMENTO
MATRICULA: 3175685/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural II
OBJETIVO: DESIGNAR, a contar de 12.01.2011, para responder 
pela Supervisão Regional de Castanhal.

PORTARIA Nº 0041/2011 - 13.01.2011
NOME: ARLINDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR
MATRICULA: 54196285/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural II
OBJETIVO: REVOGAR, a contar de 12.01.2011, a PORTARIA nº 
0259/2010, que designou para exercer a Função Gratificada de 
Supervisor Adjunto do Escritório Regional de Castanhal.

PORTARIA Nº 0042/2011 - 13.01.2011
NOME: NORMA IRECEMA SILVA DA ROSA
MATRICULA: 5044200/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural I
OBJETIVO: DESIGNAR, a contar de 12.01.2011, para responder 
pela Supervisão Adjunta do Escritório Regional de Castanhal.

PORTARIA Nº 0043/2011 - 13.01.2011
NOME: GILSON FERREIRA LIMA
MATRICULA: 5036313/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural II
OBJETIVO: REVOGAR, a contar de 12.01.2011, a PORTARIA nº 
0695/2009, que designou para exercer a Função Gratificada de 
Chefe Local de Terra Alta/Escritório Regional de Castanhal.

PORTARIA Nº 0044/2011 - 13.01.2011
NOME: EMERSON ANDRE COIMBRA
MATRICULA: 55586003/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural I
OBJETIVO: REVOGAR, a contar de 12.01.2011, a PORTARIA nº 
0381/2007, que designou para exercer a Função Gratificada de 
Chefe Local de Redenção/Escritório Regional de Conceição do 
Araguaia.

PORTARIA Nº 0045/2011 - 13.01.2011
NOME: EDILSON GONÇALVES GARCIA
MATRICULA: 5066204/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural II
OBJETIVO: DESIGNAR, a contar de 12.01.2011, para responder 
pela Chefia do Escritório Local de Redenção/Regional de Concei-
ção do Araguaia.

PORTARIA Nº 0046/2011 - 13.01.2011
NOME: NELSON POMPEU RIBEIRO DA CONCEIÇÃO
MATRICULA: 57175840/1
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural II
OBJETIVO: REVOGAR, a contar de 12.01.2011, a PORTARIA nº 
0245/2008, que designou para exercer a Função Gratificada de 
Chefe Local de Terra Santa/Escritório Regional de Santarém.

PORTARIA Nº 0047/2011 - 13.01.2011
NOME: MARCIA COSTA PICANÇO
MATRICULA: 5312027/2
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural I
OBJETIVO: DESIGNAR, a contar de 12.01.2011, para responder 
pela Chefia do Escritório Local de Terra Santa/Regional de San-
tarém.

PORTARIA Nº 0048/2011 - 13.01.2011
NOME: RAQUEL ARAUJO AMARAL
MATRICULA: 5709024/3
CARGO/FUNÇÃO: Extensionista Rural I
OBJETIVO: REVOGAR, a contar de 12.01.2011, a PORTARIA nº 
0309/2008, que designou para exercer a Função Gratificada de 
Supervisora Adjunta do Escritório de Santarém.


